

ضرورت اتخاذ موضع مسئولانه در رابطه با تشکیل اتحادیه سراسری ایرانیان در

سوئد
بنام خدا
و

بنام خلق قهرمان ایران

ایرانیان آزاده و مبارز، هموطنان مقیم سوئد، بیش از سه سال است که عده‌ای از ایرانیان در جهت تشکیل اتحادیه سراسری فعالیت می‌کنند که بنظر ما کاری است درست و باید از تشکیل اتحادیه سراسری حمایت و پشتیبانی کرد. و در اینکه رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی رژیمی است جنایتکار، سرکوبگر و تروریست پرور، پاسخ و عملکرد پانزده ساله رژیم در رابطه با مخالفین و منتقدین چسبزی جز زندان، شکنجه، اعدام، ترور و تهمت زدن نبوده و نیست بنظر ما اتحادیه سراسری تشکّل مناسبی باید باشد برای اکثریت ایرانیان مقیم سوئد که با گرایشهای گوناگون فکری و عقیدتی در حال حاضر در سوئد زندگی می‌کنند و همچنین باید از مبارزات مردم ایران در داخل کشور بر علیه رژیم جمهوری اسلامی پشتیبانی بکند و اما عده‌ای از جمله ارتجاع مغلوب به رهبری ولی فقیه بدون عمامه مسعود رجوی مخالفت خود را با فعالین اتحادیه به بهانه حمایت از پناهندگان سیاسی شروع کرده‌اند و میگویند، "ما از حقوق پناهندگانی که مخالف رژیم ضد خلقی آخوندها بوده‌اند حمایت می‌کنیم" ما به آقای رجوی و شرکاء توصیه می‌کنیم دوران عوامفریبی بسر آمده است. اگر واقعاً در مقابل سرنوشت پناهندگان مبارز و سیاسی احساس مسئولیت می‌کنید و قصد کمک دارید اول لطف کرده کادرها و اعضای - منتقد و معترض خود را که تحویل اردوگاه رُمادیه عراق داده‌اید را نجات دهید که در بدترین شرایط ممکن زندگی می‌کنند و هر چندگاهی یکنفرشان اقدام بخود کشی می‌کند. کمک و دفاع از پناهندگان ایرانی مقیم سوئد پیشکش شما باد.

درضمن همه کسانی را که آقای رجوی تحویل اردوگاه رُمادیه عراق داده جزء مجاهدین و مبارزینی بوده‌اند که طی ۱۲ سال اخیر بطور حرفه‌ای بر علیه رژیم ضد خلقی حاکم بر ایران مبارزه کرده‌اند. اکنون نزدیک به ۳۸ ماه از شروع تلاش برای تشکیل اتحادیه سراسری می‌گذرد، ۳۰ ماه اول ارتجاع مغلوب بر رهبری رجوی در مقابل تشکیل اتحادیه سکوت اختیار کرده بود، و در آن هیچ نقشی نداشت ولی از ۸ ماه پیش شروع به مخالفت و فحاشی نموده.

دلیل مخالفت باند رجوی نه بخاطر اساسنامه و یا برنامه اتحادیه می‌باشد، بلکه ناشی از ماهیت انحصار طلبانه آنها می‌باشد.

آری شورای ملی مقاومت آقای رجوی تحمل هیچ تشکلی را که وابسته به خودشان نباشد را ندارند. اگر ارتجاع مغلوب برهبری رجوی مدعیست که اکثریت ایرانیان مقیم سوئد پشتیبان آنها هستند و به دمکراسی هم معنقد می‌باشند! می‌توانستند کاندیداهای خود را در شهرهای مختلف معرفی بکنند و اگر مردم رأی می‌دادند آنها می‌توانستند با شرکت در کنگره بعنوان نمایندگان منتخب مردم با توجه به داشتن اکثریت آراء به شکل دمکراتیک اساسنامه مورد نظر خود را بسه تصویب برسانند.

در ضمن سیاست باند رجوی بعد از برگزاری کنگره اول اتحادیه سراسری تغییر کرده است. چرا که در اطلاعیه ۱۰ آبان ۷۲ کل فعالین و شرکت کنندگان در اتحادیه را عامل سفارت رژیم آخوندی ارزیابی می‌کردند. ولی اکنون سیاست تفرقه بینداز و حکومت کن را در پیش گرفته‌اند و در ظاهر فعلاً باگرایش چپ درون اتحادیه هم موضع شده‌اند این حمایت هم مشروط می‌باشد، نه در جهت اصلاح برنامه و اساسنامه، بلکه در جهت تخریب و پراکندن افراد، که سود اینکار به نفع ارتجاع غالب و مغلوب خواهد بود.

ما از شرکت کنندگان در کنگره انتظار داریم ضمن به تصویب رساندن برنامه‌ای در جهت حمایت از مبارزات مردم ایران در داخل کشور و همچنین ایرانیان ساکن سوئد، از آنان می‌خواهیم ضمن مرزبندی قاطع با رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی عوامل و سیاستهای انحصار طلبانه ارتجاع مغلوب برهبری رجوی را هم افشاء کنند.

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم

زنده باد آزادی

۷۳/۱/۱۱

۹۴/۳/۳۱

هواداران مجاهدین خلق ایران

سوئد

آدرس:

Box 448
175 25 Järfälla
SWEDEN